
 
 
 
 

 
 
 

Svar på interpellation om tillgång till bilpool från 
(MP) 
Rebecka Hovenberg (MP) ställde den 27 augusti 2019 en interpellation om Linköpingsbornas 
tillgång till bilpool. 

Nuvarande avtal med Sunfleet avseende drift av bilpoolstjänst för kommunens verksamhet 
sträcker sig till 2020-09-30 med möjlighet till ytterligare 1 års förlängning (ska meddelas i 
december om vi vill nyttja detta, vilket vi sannolikt kommer att göra för att tiden inte ska bli för 
forcerad för att hinna med en ny upphandling i god tid för att se vad marknaden kan 
leverera). Sunfleet har i vecka 35 hört av sig till kommunen och meddelat att de kommer 
göra en förändring av verksamheten. Men redan tidigt, i början av 2019 när kommunen fick 
reda på planerna med tjänsten M så hörde kommunen av sig till både Volvo och Sunfleet för 
att få reda på mer. Dock har Sunfleet avbokat alla tidigare inbokade möten med kommunen. 
I vecka 42 blev till slut ett möte mellan Sunfleet och kommunen av. Där framkom dock inget 
konkret.  

• På vilket sätt kommer du arbeta för att Linköpingsborna ska ha tillgång till 
bilpooler med bra utbud och rimliga priser? 

Vad vi kan och kommer göra är att även i fortsättningen vid upphandling försöka se till att 
den upphandlade bilpoolen även är tillgänglig för kommunens medborgare utanför ordinarie 
arbetstider för att på så sätt skapa förutsättningar för att en bilpool fortsättningsvis finns 
tillgänglig i Linköping. 

Vi följer nu utvecklingen inom Sunfleet väldigt noga. Än så länge har vi ett avtal med Sunfleet 
som vi tycker fungerar väldigt bra och vi kommer med stor sannolikhet ha ett avtal med 
Sunfleet fram till 2021-09-30. 

Utöver det avtal vi idag har ingår, i planarbetet, redan idag möjligheter att främja 
bilpoolslösningar vid framtagande av nya planer och det verktyget är vi inte främmande för 
att använda i syfte att främja delningsekonomin och ett mer klimatsmart resande. 

 

Muharrem Demirok (C) 
Kommunalråd 
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